謹啓
　このたびの○○○○地震災害において早速のご丁重なお見舞い状、また心温まるご援助を賜り、心より感謝申し上げます。

なお、○○○地方一帯は震度○○の烈震に襲われましたが、弊社社屋は幸いにも被害が少なく、また勤務中にもかかわらず誰一人けがすることもなく、無事に業務を再開することができましたことご報告いたします。

まずは書中を以て、無事のお知らせかたがた御礼申し上げます。

敬白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様